
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.12.2018 года                                     № 56                                               с. Крутиха 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета от 12.10.2015 № 19 (в редакции решений от 

25.11.2015 № 27, 22.12.2017 № 92) «Об утверждении Порядка проведения 

конкурса на замещение должности главы Администрации Крутихинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского  края» 

 

        В соответствии с  законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О 

муниципальной службе в Алтайском крае» (с изменениями и дополнениями 

вступившими в силу 18.06.2018 г.) Совет депутатов РЕШИЛ:                                                                                                                             

       1.  Внести в решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 

12.10.2015 № 19 (в редакции решений от 25.11.2015 № 27, 22.12.2017 № 92) «Об 

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы 

Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского  

края» следующие изменения и дополнения: 

 - Пункт 4.1. изложить в новой редакции: 

 «Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации, 

имеющие высшее образование без предъявления требований к стажу, 

обладающие необходимыми знаниями Конституции Российской Федерации, 

федерального и краевого законодательства, Устава муниципального 

образования Крутихинский сельсовет применительно исполнению  

должностных обязанностей главы Администрации сельсовета». 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета и официальном сайте Администрации 

Крутихинского сельсовета. 

 

 

  
Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа  

 
                                                          

                              

 

                         

 

 
 


